附件2

计划类别：                              编 号：

[bookmark: _GoBack]淮北市科技计划项目合同书

项目名称：
项目承担单位：
项目主持人：
项目起止日期：
项目联系人：
联系电话：
归口管理部门：

淮北市科学技术局制
2025年12月

填  写  说  明

1. 本项目合同书由淮北市科技局相关业务科室指导填写。
2、本项目合同书所称项目管理单位为淮北市科技局（以下简称甲方），
乙方为项目主持单位，各县（区）、高新区、煤化工基地科技管理部门为归口管理单位（以下简称丙方）。
3、如果一个项目由一个以上单位共同实施，第一承担单位是主持单位。
4、计划类别、编号由市科技局统一编排。
5、文本规格为A4，封面格式不变，正文一律用小4号宋体打印，标题用4黑体字打印。本合同一式四份，甲方持两份，乙方、丙方各持一份。
6、项目分设课题的，可以课题为单位填写，并在正文第一页相关栏注明“××项目××课题”。

本合同所称                              项目，由淮北市科技局批准立项。为规范项目实施和管理， 淮北市科技局 （甲方）和项目主持单位                      （乙方）及项目归口管理单位                         （丙方）订立本合同，共同遵照执行。
一、项目基本情况

二、提交成果形式和主要技术、经济指标
	（包括预期取得的标志性技术创新成果、可考核的技术指标、经济社会效益指标、人才培养目标等）

三、进度计划

	年度实施内容和阶段性成果

	年  月

至

年  月

	年   月

至

年   月

	年   月

至

年   月

四、项目经费情况                                  单位：万元
	经费概算（万元）:

	年 度
	市财政拨款
	自筹资金
	其他
	合计

	合  计

	资金支出概算

	费用
	金    额
	其中：市财政拨款

	一、直接费用

	1、设备费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、会议费、差旅费、国际合作交流费

	6、出版、文献、信息传播、知识产权事务费

	7、劳务费

	8、专家咨询费

	9、其他支出

	二、间接费用

	1、管理费

	2、绩效支出

	3、其他

	支出合计

五、主持单位和主要参加单位分工
	序号
	单位
	分工

	1

	2

	3

	4

	5

	备注

 六、项目组成员
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
	专业
	职称
职务
	所在单位
	项目
分工
	本人
签名

七、管理条款
1、甲、乙、丙三方按照《淮北市科技重大专项项目管理办法》《淮北市自主立项类科技计划项目实施细则（试行）》组织实施、管理与监督。
2、乙方按年度编报项目执行计划并严格落实。
3、乙方严格按预算列支，专款专用，设立备查帐簿。
4、项目完成后应按规定提请验收。成果所有权归属按国家、省有关规定处理。
5、本项目涉及的保密事项，按国家、省有关保密规定执行。
6、甲方根据国家科技政策、产业政策和项目管理办法，指导、扶持乙方完成项目任务，维护乙方合法权益。
7、丙方协助甲方监督、指导和支持乙方完成项目。
8、本合同书一式4份，自签订之日起生效。甲方持2份，乙方、丙方各持1份。
9、符合《淮北市科技重大专项项目管理办法》《淮北市自主立项类科技计划项目实施细则（试行）》撤销或终止条件的项目，本合同终止。
10、本合同所约定的其它条款。

项目主持人(签字):                 单位负责人（签字）：

乙方(公章):

                                     年    月     日

经办人(签字):            归口管理部门负责人(签字)：

丙  方(公章):                          年    月    日

业务科室负责人（签字）：         单位负责人（签字）：

淮北市科技局（公章）：                 年    月    日